

EGON
PEDERSEN
REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIVSÆLSKAB

KU Studenteridræt

Selvejende institution
CVR-nr. 51 76 90 15

Nørre Allé 53
2200 København

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens
ordinære generalforsamling

Den 2021

Dirigent

Penneo dokumentnøgle: VEPJ5-IEQKK-USQMX-1HBYO-PJUZ4-J7124

Indhold

Årsberetning underskrevet af ledelsen	2
Ledelseserklæring om overholdelse af tilskudsvilkårene	5
Revisionspåtegning	6
Foreningsoplysninger	9
Oplysninger om anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Årsberetning underskrevet af ledelsen

Foreningens aktiviteter

KU Studenteridræt har til formål at give studerende på Københavns Universitet mulighed for at dyrke idræt både på motions- og eliteplan, samt igennem idrætten at medvirke til et løft for studiemiljøet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 har været et usædvanligt år, og resultatet for året 2020 viser et overskud på kr. 33.934. Der er en lille afvigelse i positiv retning i forhold til budgettet, hvor vi regnede med et overskud på kr. 1.200.

Væsentligst for årets resultat er hjælpepakkerne til Covid-19 på kr. 775.987 (note 2). Dertil kommer, at Københavns Kommunes interne revision ved en gennemgang af vores tilskudsregnskab for 2018 gav et ekstra tilskud på kr. 183.750. Det er i alt et beløb på kr. 959.737, som gør at KU Studenteridræt kommer ud af 2020 med et lille overskud.

Kontingentindbetalingerne udgør kr. 4.029.325, hvilket er et fald på ca. 24% i forhold til regnskabet 2019. Dette skyldes, at både afslutningen af sæson 19/20 og sommersæsonen var meget anderledes end normalt (fald i indtægt på i alt kr. 691.248 i forhold til regnskabet 2019). For efterårrets tilmeldinger gælder antalsrestriktioner, adgang til lokaler mm. har sat begrænsninger (fald i indtægt på i alt kr. 540.866). I note 1 ses periodisering af hold- og medlemskontingenter. For sæsonen 2020/21 udgør aktiviteten kr. 3.202.853, året før 2019/20 kr. 3.743.719. Faldet medfører et fald i hensættelsen i balancen, og påvirker dermed regnskabet positivt.

På udgiftssiden har aflyste turneringer og aktiviteter betydet, at omkostningerne er ca. kr. 690.000 mindre end budgetteret (Aktiviteter, anskaffelser og lejeudgifter).

De samlede omkostninger til trænerløn er kr. 232.978 mindre end budgetteret. Det skyldes bl.a. nedlukningen i foråret, hvor der i maj ikke var nogen ansatte trænere, samt at sommersæsonen kun havde udendørs aktiviteter.

Omkostninger til administrationslønninger er kr. 3.348.534. Der er i perioden opsagt en medarbejder i administrationen, og løn samt godtgørelse til hele opsigelsesperioden er hensat i regnskabet 2020. Foreningen har et stort behov for opgradering af IT-systemer, så både de administrative systemer, hjemmesiden og tilmelding bliver moderniseret. Arbejdet blev påbegyndt i efteråret 2020, men pga. Covid-19, er en større del af arbejdet udskudt til 2021, og dette er også hensat i regnskabet.

I korte træk forløb 2020 således:

Vi havde til medio marts god tilmelding og god aktivitet med mange velfungerende hold. Da vi og resten af Danmark blev lukket ned d. 12. marts blev alle hold aflyst, og da de fleste hold havde opnået det lovede antal træningsgange lukkede vi sæsonen for holdene medio april. Medlemmer, der var tilmeldt efter d. 1. februar, fik en mindre tilbagebetaling, ligesom visse semesterhold og hold, der havde træning til og med juni. Alle trænere fik løn i henhold til kontraktudløb i april måned.

Årsberetning underskrevet af ledelsen

I maj blev der lukket op for udendørstræninger for 10 personer. Vi valgte her at tilbyde træninger til medlemmer i vandring, udendørs træning, kajak og sup. Fra 8. juni var det igen muligt, at træne flere sammen og vi satte en forkortet sommersæson op for udendørs hold.

Da der blev åbnet for tilmelding i august 2020 var det med mindre antal pladser på holdene og færre hold pga. afstandskrav og regler om overlappning mellem hold. Mange hold blev fyldt allerede inden sæsonstart, og vi afviklede træning på holdene, før vi igen blev lukket d. 9. december 2020. Efteråret bød på ændringer i restriktioner flere gange, og både medlemmer og trænere håndterede det meget fint, uden at vi oplevede aflysninger eller spredning af Covid-19 på holdene. Til gengæld kunne vi ikke sætte ekstra medlemmer på holdene, som vi normalt gør i løbet af sæsonen, hvilket også har betydning for faldet i kontingentindbetalinger.

Samlet set har KU Studenteridræt dog klarer sig fint igennem 2020, hvilket især skyldes vores fantastiske medlemmer, der i efteråret fyldte overordentlig godt op på holdene.

Forventninger til det kommende år

Ved budgetlægningen i oktober 2020 tog bestyrelsen udgangspunkt i situationen, som på daværende tidspunkt var ret positiv både generelt i Danmark og i KU Studenteridræt. Budgettet, der blev vedtaget på generalforsamlingen i november, havde dermed denne positivitet.

Det står allerede nu klart, at hele foråret 2021 bliver præget af Covid-19. Vi har været nødt til at aflyse alle semesterhold, og vi har valgt at forlænge indendørssæsonen til og med juni. Det betyder, at vi mangler indtægter for både forårets hold (kr. 481.818 i regnskab 2019), samt manglende kontingenter for indendørs hold i sommersæsonen (ca. kr. 500.000). Til gengæld kan vi være glade for at udendørssæsonen kunne starte som normalt d. 1. marts, og at sommersæsonen for denne også bliver som normalt. Medarbejderstaben blev reduceret til et minimum i forbindelse med nedlukningen i marts 2020, og her igen i vinteren 2021 for at kunne opnå lønkomensation. Det har haft betydning for arbejdet med bl.a. udvikling af ny hjemmeside og tilmeldingssystem. Vi har en 3 mdrs. barsel i foråret 2021, som vi vil forsøge at dække internt for at holde omkostningerne nede. Vi forventer, at vi til efteråret kan vende tilbage til normale tilstande, hvilket gerne skulle betyde, at vi kan komme tilbage til 2019 niveau på aktivitetsniveau og dermed også på kontingentindbetalinger og omkostningssiden.

Udbruddet af Covid-19 giver fortsat udfordringer og risici for foreningen. Samfundsmæssigt vil nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til foreningens drift og eventuelt begrænse foreningens aktiviteter. De nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og foreningens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Årsberetning underskrevet af ledelsen

Konklusion

Årets resultat blev som nævnt et overskud på kr. 33.934, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat er overført til egenkapitalen. Egenkapitalen udgør kr. 2.045.458.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 7. april 2021

Administration:

Helle Greve Barslev
(sekretariatsleder)

Connie Hansen Hansen
(regnskab)

Hovedbestyrelsen:

Anja C. Andersen
(formand)

Torben Rytter Kristensen
(næstformand)

Olivia Vestergaard

Terese Freltoft

Cedric Julius Haas

Anders Petersen

Mette Rosenkilde

Ledelseserklæring om overholdelse af tilskudsvilkårene

Hovedbestyrelse og administration har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 for KU Studenteridræt.

Årsrapporten er aflagt i i overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager medlems og/eller lokaltilskud, fra Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Revisionspåtegning

Til medlemmerne i KU Studenteridræt

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for KU Studenteridræt for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og i overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager medlems og/eller lokaletilskud, fra Københavns Kommune.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og i overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager medlems og/eller lokaletilskud, fra Københavns Kommune.

Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen

Foreningen indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis det af hovedbestyrelsen godkendte resultatbudget for 2020 som sammenligningstal. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen har ikke været underlagt revision.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at de opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

Revisionspåtegning

fortsat drift, med mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugeren træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Revisionspåtegning

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder notecoplysninger, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Værløse, den 7. maj 2021

Egon Pedersen Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR 88248228

Mads Jensen
statsautoriseret revisor
Mnc29368

Foreningsoplysninger

Foreningen

KU Studenterråd
Nørre Allé 53
2200 København N

Telefon: 93 91 61 98
E-mail: kontakt@kustudenteriraet.dk

CVR-nr. 51 76 90 15
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Administration

Helle Greve Barslev
Connie Hansen Hansen

Hovedbestyrelse

Anja Cetti Andersen (formand)
Torben Rytter Kristensen (næstformand)
Olivia Vestergaard
Terese Freltoft
Cedric Julius Haas
Anders Petersen
Mette Rosenkilde

Revision

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser samt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Medlems- og klubkontingenter

Medlems- og klubkontingenter medtages for det regnskabsår, hvortil de kan henføres. Forudbetalte kontingenter hensættes pr. statusdagen.

Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign.

Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af de omkostninger som tilskuddet dækker. Projekter støttet af Københavns Kommune medtages i resultatopgørelsen med nettobeløb.

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Øvrige driftsindtægter

Øvrige driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til foreningens hovedaktivitet.

Udgifter

Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne. Større anskaffelser aktiveres ikke, men udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note.

Aktivitetsudgifter

Aktivitetsudgifter omfatter omkostninger til distribution, reklame, turneringer, trænerlønninger, tilskud, lokaler og kørsel.

Fællesomkostninger

Fællesomkostninger omfatter omkostninger til administration- og lønrelateret poster, IT, kontorhold, forsikringer, kontingenter, revisor og gebyrer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger.

BALANCEN

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontanter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominelle restgæld på balancedagen.

Forudbetalte medlemsindbetalinger

Forudbetalte medlemsindbetalinger omfatter beløb, der er modtaget forud for leveringstidspunktet.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Note	Ej revideret budget 2020 kr.	Realiseret regnskab 2020 kr.	Afvigelse 2020 kr.	Realiseret regnskab 2019 kr.	
1	Kontingentindbetaling.....	5.811.200	4.029.325	-1.781.875	5.470.585
	Medlemstilskud fra Københavns Kommune.....	600.000	802.914	202.914	580.219
	Ekstra medlemstilskud 2019 fra Københavns Kommune	0	257.040	257.040	118.085
	Lokaletilskud fra Københavns Kommune.....	0	20.826	20.826	0
	Tilskud fra Københavns Universitet.....	1.100.000	1.115.000	15.000	1.400.000
2	Corona kompensationsstilskud.....	0	775.987	775.987	0
3	Øvrige driftsindtægter.....	30.000	108.019	78.019	192.294
	Indtægter.....	7.541.200	7.109.111	-432.089	7.761.183
4	Aktiviteter - puljer.....	520.000	265.245	-254.755	411.615
	Anskaffelser til aktiviteter.....	110.000	96.231	-13.769	96.876
	Lejeudgifter.....	400.000	336.971	-63.029	923.763
	Københavns Kommune - lokalegebyr.....	0	0	0	118.085
	Program, pr. reklame og annoncer.....	110.000	61.808	-48.192	96.400
	Træner- og klublønninger.....	2.500.000	1.936.873	-563.127	2.169.851
	Trænerstilskud og kørsel.....	80.000	77.480	-2.520	84.886
	Træner uddannelse/efteruddannelse.....	10.000	3.240	-6.760	10.910
	Aktivitetsudgifter.....	3.730.000	2.777.848	-952.152	3.912.386
	Bruttoresultat.....	3.811.200	4.331.263	520.063	3.848.797
5	Personaleomkostninger.....	2.905.000	3.348.534	443.534	3.254.253
6	Kontorhold og uddannelse.....	450.000	386.533	-63.467	564.819
	IT, almen vedligehold og små anskaffelser.....	350.000	424.305	74.305	181.612
	Kantinetilskud.....	0	0	0	49.520
7	Fremmede tjenesteydelser.....	90.000	106.619	16.619	100.280
	Fællesomkostninger.....	3.795.000	4.265.991	470.991	4.150.484
	Resultat af primær drift og før finansielle poster.....	16.200	65.272	49.072	-301.688
8	Finansielle omkostninger.....	-15.000	-31.338	-16.338	-27.273
	Årets resultat.....	1.200	33.934	32.734	-328.961
	Forslag til resultatdisponering:				
	Overført til egenkapital.....		33.934		-328.961
			33.934		-328.961

AKTIVER PR. 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Mellemregning Københavns Kommune.....	0	0
Deposita kajakskur.....	60.221	60.221
9 Likvide beholdninger.....	5.171.162	4.209.879
Omsætningsaktiver.....	5.231.383	4.270.100
 Aktiver.....	 5.231.383	 4.270.100

PASSIVER PR. 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<u>Egenkapital</u>		
10 Egenkapital.....	2.045.458	2.011.524
Egenkapital.....	2.045.458	2.011.524
 <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
Hensættelse til IT projekt vedrørende medlemsdatabase.....	284.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	284.000	0
 <u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
Forudbetalte medlemskontingenter.....	1.601.427	1.871.860
Bankgæld, girokonto.....	165	150
Mellemregning medlemmer, aflysninger grundet corona.....	216.000	0
Mellemregning DGI/DIF, returneret beløb i 2021.....	8.566	0
Mellemregning projekter.....	19.179	19.179
Feriepengeforpligtelse, indefrosne feriepenge.....	302.261	97.078
Skyldige feriepenge.....	103.815	195.562
11 Skyldige omkostninger.....	650.512	74.747
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.901.925	2.258.576
 Passiver.....	 5.231.383	 4.270.100
 13 Eventualposter mv.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2020 kr.	2019 kr.
1. <u>Kontingentindbetaling</u>		
Indgået for sæsonen 01.08.2020 - 30.04.2021 motionister.....	3.002.983	3.529.759
Indgået for sæsonen 01.08.2020 - 30.04.2021 klubber.....	199.870	213.960
	3.202.853	3.743.719
Øvrige kontingentbetalinger til aktiviteter.....	329.081	481.818
Tilbageført forudbetalinger fra 2020 (½ x kr. 3.743.719).....	1.871.860	2.002.809
Overført forudbetalinger til 2021 (½ x kr. 3.203.173).....	-1.601.427	-1.871.860
	3.802.367	4.356.287
Kontingentbetaling UK, ture og kurser 01.01.2020 - 31.12.2020.....	291.889	415.035
Afholdte omkostninger UK, ture og kurser 01.01.2020 - 31.12.2020.....	-240.583	-230.901
Aflyste hold grundet corona, returnering af indbetalinger.....	-216.000	0
Sommeraktiviteter.....	391.652	930.164
Samlede kontingentindbetalinger fra medlemmer.....	4.029.325	5.470.585
2. <u>Corona kompensation</u>		
Modtaget bevilling fra DIF/DGI, tabte medlemsaktiviteter.....	130.680	0
Modtaget lønkompensation trænere, Erhvervsstyrelsen.....	259.939	0
Modtaget lønkompensation administration, Erhvervsstyrelsen.....	251.591	0
Modtaget kompensation faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen.....	133.777	0
	775.987	0
3. <u>Øvrige driftsindtægter</u>		
Nordea tilskud - vedr. "Gang i Søndre Campus".....	44.440	79.324
DIF/DGI - vedr. "Basket- og medlemsaktiviteter".....	9.434	59.000
Administrationsgebyrer.....	17.000	23.550
Øvrige indtægter, Kanonbådshus leje.....	31.900	26.310
Omsætning svømmebriller og andet, salg.....	5.245	7.987
Omsætning svømmebriller og andet, køb.....	0	-3.877
	108.019	192.294
4. <u>Aktiviteter - puljer</u>		
Elite.....	50.796	95.844
Turneringer.....	12.319	42.922
Udendørs UK, ture og kurser.....	202.130	272.849
	265.245	411.615

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2020 kr.	2019 kr.
5. <u>Personaleomkostninger</u>		
Administration, ansatte i normale stillinger.....	2.636.141	2.642.937
Hensættelse til opsagt medarbejders lønforpligtelse.....	168.000	0
Regulering vedrørende feriepengehensættelse.....	113.436	175.860
Pensioner.....	391.844	393.171
Social sikring.....	39.113	42.285
	3.348.534	3.254.253
6. <u>Kontorhold mv.</u>		
Kontorartikler.....	4.063	3.867
Fotokopiering- og leasingomkostninger.....	229.689	230.577
Telefon.....	13.107	28.827
Forsikringer.....	26.481	43.168
Møder og arrangementer.....	17.409	31.503
Jubilæumsreception og bogtryk mv.....	0	123.850
Gebyrer Bank/Giro mv.....	89.689	88.594
Diverse.....	4.061	13.129
Kassedifferencer.....	2.034	1.304
	386.533	564.819
7. <u>Fremmede tjenesteydelser</u>		
Revision og regnskabsmæssig assistance, hensættelse.....	42.500	34.375
Rådgivning til corona kompensation.....	15.000	0
Kontingenter og rejser/konferencer.....	49.119	65.905
	106.619	100.280
8. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Den Danske Bank.....	25.073	18.899
Jyske Bank.....	0	4.257
Ringkjøbing Landbobank.....	6.008	4.073
Øvrige renter.....	257	44
	31.338	27.273

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2020	2019
	kr.	kr.
9. <u>Likvide beholdninger</u>		
Kontant kasse.....	7.475	3.760
Den Danske Bank, erhvervskonto.....	3.917.699	3.394.048
Ringkøbing Landbobank.....	806.063	812.071
Skattekonto hos Skattestyrelsen.....	439.925	0
	5.171.162	4.209.879